14个项目通过2020年度大连市氢能产业发展专项资金申报项目评审
链接：www.china-nengyuan.com/news/171014.html
来源：大连市发展和改革委员会

14个项目通过2020年度大连市氢能产业发展专项资金申报项目评审

 根据《大连市加快培育氢能产业发展的指导意见》（大委办发〔2020〕60号）和《关于印发大连市氢能产业发展专
项资金管理办法的通知》（大发改工业字〔2020〕608号）的要求，经专家评审，共有14个项目通过评审，满足专项
资金支持方向，现将评审结果予以公示。

                                                  页面 1 / 2

14个项目通过2020年度大连市氢能产业发展专项资金申报项目评审
链接：www.china-nengyuan.com/news/171014.html
来源：大连市发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/171014.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/171014.html
http://www.tcpdf.org